e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

2. Spieltag

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000805 18.10.2023
000806 01.10.2023
000807 30.09.2023
000808 30.09.2023

Heim

1. SKK Gut Holz Stadtroda

SG OberroRRla/OBmannstedt II

TSV 1928 Kromsdorf

Anmerkung:

FSV Wechmar

Anmerkung:

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Empor Buttstadt

TSV 1928 Kromsdorf

SV 1899 Vieselbach

KSV 1955 Gebesee

FSV Wechmar

SG OberroRla/OBmannstedt II

SG Jena ll

1. SKK Gut Holz Stadtroda

Einzel-Durchschnitte

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Ableidinger, Michael
Altwasser, Dirk
Buchda, Martin
Barwolf, Eik
Dopping, David
Eichenlaub, Sven
Exner, Mario
Flottmann, Bastian
Fritsch, Florian

Gebauer, Markus

miw  Alter
m 31
m 56
m 39
m 42
m 29
m 40
m 54
m 29
m 29
m 45

SG Jena ll

KSV 1955 Gebesee

1. SKK Gut Holz Stadtroda
KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

SV Empor Buttstadt

1. SKK Gut Holz Stadtroda
FSV Wechmar

SG Jena ll

SG OberroRla/OBmannstedt Il

Sp

345,0
373,0
367,5
388,0
369,5
364,0
371,0
355,0
378,0

322,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Empor Buttstadt

SV 1899 Vieselbach

KSV 1955 Gebesee

Ergebnis

3122 :3193

2896 : 2939

3385 : 3272

Mannschaftsbahnrekord TSV Kromsdorf 6x120 Wurf - 3385

SG Jena ll

MBR von FSV Wechmar mit 3218 Kegeln

172,0
161,5
151,5
206,0
1475
205,0
138,0
177,0
168,0

165,0

@ gesamt

E
10,0
9,0
7,0
6,0
12,0
3,0
15,0
3,5
8,0

13,0

G
517,0
534,5
519,0
594,0
517,0
569,0
509,0
532,0
546,0

487,0

Sp

0,0
356,0
355,0
388,0
374,0

0,0

0,0
362,0

0,0

0,0

SP

0,0
185,0
153,0
206,0
154,0

0,0

0,0
188,0

0,0

0,0

3218:2999
P

4:0

4:0

3:1

2:2

2:2

1:3

0:4

0:4
@ zuhause
F G
0,0 0,0
8,0 5410
50 508,0
6,0 594,0
13,0 528,0
0,0 0,0
0,0 0,0
4,0 550,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

345,0
390,0
380,0

0,0
365,0
364,0
371,0
348,0
378,0

322,0

MP
13,0
10,0
11,0
10,0
7,0
5,0
5,0

3,0

172,0
138,0
150,0

0,0
141,0
205,0
138,0
166,0
168,0

165,0

@ auswarts

E
10,0
10,0
9,0
0,0
11,0
3,0
15,0
3,0
8,0

13,0

G
517,0
528,0
530,0

0,0
506,0
569,0
509,0
514,0
546,0

487,0
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